平成 18 年 12 月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長  加 藤 義 博

(コード番号 3377 東証二部)

問 合 せ 先
経営管理室・人財管理室・

経営企画室管掌

取  締  役   松 本 博 幸

(TEL. 03-6803-8855)

株式会社テクノスポーツとの資本提携にかかる交渉開始に関するお知らせ

当社は、株式会社テクノスポーツとの間で、資本提携にかかる交渉を開始することに致

しましたのでお知らせいたします。

記

１．交渉の目的
当社は、「オートバイライフの総合プランナー」という目標を実現すべく、今日まで

オートバイユーザーの利便性を第一に、全国無料出張買取、申込受付 24時間 365日
体制の整備をはじめ、オートバイの買取、販売、整備等のサービスの拡充に努めて参

りました。

このたび当社の事業と親和性の高い株式会社テクノスポーツと資本提携を通じて業

務上の協力関係を樹立することを目的に、同社と交渉を開始することに致しました。

２．交渉の内容
当社による株式会社テクノスポーツに対する出資または株式取得を目標に、本日同社

との間で覚書を締結し、交渉を開始致しました。具体的な内容及び方法は今後の交渉

と検討によって決定する予定であります。

３．株式会社テクノスポーツの概要

（１）商 号： 株式会社テクノスポーツ

（２）本 店 所 在 地： 東京都中央区銀座 6丁目 14 番 8 号
（３）代 表 者： 代表取締役 飯田信博

（４）設 立 年 月： 平成 11 年 11 月（創業：平成 7年 10 月）

（５）事 業 内 容： 中古オートバイ買取販売

（６）決 算 月： 3 月

（７）従 業 員 数： 67 名 （平成 18 年 11 月末現在）

（８）資 本 金： 90 百万円（平成 18 年 11 月末現在）

（９）発行済株式総数：1,088 株（平成 18 年 11 月末現在）

（10）売 上 高：2,370 百万円（平成 18 年 3 月期現在）

４．日程

平成 18 年 12 月 11 日  取締役会決議

             覚書締結

平成 19 年 1 月 22 日   資本提携契約書締結(予定)

５．業績に与える影響

業績に与える影響につきましては、両社において今後の詳細な提携内容の協議を進め

ていく中で分析を行い、影響額が判明次第公表させていただきます。

以 上